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Från Sevilla till
Shanghai

”Shanghai: blotta tanken gav
oss gåshud.” Inte desto mindre
har Pepe, Luisa och deras sju
barn lämnat Sevilla och flyttat
till Kina.

2008-09-05

”Fader, vi ska flytta till Kina, till
Shanghai, på grund av arbetet,” sade
Luisa till Opus Deis Prelat i oktober
förra året, när de mötte honom i
Torreciudad, medan han hälsade på
några familjer som hade kommit för
att be till Guds Moder.



Nu lever och arbetar Luisa och Pepe,
supernumerarier i Opus Dei, i
Shanghai med sina sju barn. De
känner sig inte ensamma, även om
katolikerna i landet inte är många.

De har upptäckt fromheten hos de
kristna i denna stora nation, och
uppskattar på ett särskilt sätt andras
böner långt bortifrån som håller dem
uppe.

Men framför allt fortsätter de att ta
sin tillflykt till Guds Moder, som de
själva berättar:

»Sista veckan i maj var full av
aktivitet i Shanghai. Det kom
andra personer som tillhör Opus
Dei från Hong Kong för att hjälpa
oss andligen.

Vi hade en månadsreträtt och en
lektion i den kristna tron då vi talade
om ekumenik.



Påven hade valt den 24 maj som
bönedag för Kyrkan i Kina. Ingenting
kunde vara bättre, då vi befann oss i
Kina, än att med övertygelse följa
den önskan som uttryckts av Påven

På så sätt organiserade vi en
majvallfärd till vallfartskyrkan Vår
Fru av Sheshan, övertygade om att
vårt projekt skulle ha glatt Benedikt
XVI.

Sanktuariet ligger cirka 20 km från
Shanghais centrum. Det uppfördes
på en kulle av jesuiter på 1930-talet.

Under kulturrevolutionen förstörde
Rödgardisterna det, men senare
rekonstruerades det. Idag är detta
det främsta marianska
pilgrimscentret i Kina.

Vi reste från Sankt Petri församling i
minibuss, efter Mässan kl. 11.
Gruppen bestod av kineser,
mexikaner, italienare, chilenare och
spanjorer. När vi kommit fram till



vallfartskyrkan blev vi glatt
överraskade av så många
människors vördnad och kärlek till
Maria.

Trots myndigheternas
ansträngningar för att undvika att ett
stort antal pilgrimer beger sig från
Kinas alla hörn för att visa sin kärlek
till Maria hade en handfull modiga
personer i alla fall kommit till
sanktuariet.

Framför Vår Fru av Sheshan bad vi
Rosenkransen och den underbara
bön som den helige Fadern
sammanställt för att anförtro kyrkan
i Kina åt Maria. Påven säger följande:

”Vår Fru av Sheshan, uppmuntra
engagemanget hos dem som i Kina
mitt under de dagliga mödorna,
fortsätter att tro, hoppas och älska, så
att de aldrig är rädda för att tala om
Jesus för världen, och om världen med
Jesus. Från statyn som kröner
sanktuariet visar du, med öppna



armar, i en gest av kärlek, världen för
din Son.” När vi är i Kina känner vi
att allt eftersom timmarna går och
det börjar dagas i de olika
länderna på jorden, ber man för
oss i varje land; och vi ber för de
platser där människorna lider
mera: Timor, Bagdad, Beirut…

När klockan är 3 på eftermiddagen i
Shanghai, är klockan 9 på morgonen
i Rom. Den dagen, den 24 maj,
prästvigdes 34 medlemmar av Opus
Dei – inom vilket ett andligt
syskonband förenar oss – och då
beslöt vi att be Rosenkransen för
dem.

Vi bad Guds Moder att de måtte bli
mycket heliga präster… och att någon
i framtiden kan komma till Shanghai.
Här finns det mycket att göra!

Vi, våra vänner och våra barn, även
om de är små – bevarar alltid de
uppmuntrande ord som Fadern
riktade till oss i Torrediudad:



”Mina barn, ni är inte ensamma. Hela
Verket reser tillsammans med er!
Varje dag ber vi för Kina, och för er.
Mod! Hur mycken frukt för Kyrkan
måste inte komma från den
välsignade kinesiska jorden!” »
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